1

2022年９月１日

各 位

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ

 代表取締役社長  荻野 善之

 （東証スタンダード・コード 6786）

 問合せ先 ＩＲ・広報室

 電話（03－6277－8031）

（訂正）「簡易株式交換による株式会社 BS ENERGYの完全子会社化及び主要株主である

筆頭株主の異動並びに新たな事業の開始に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年８月 30 日付にて公表いたしました「簡易株式交換による株式会社 BS ENERGY の完全子会社化及

び主要株主である筆頭株主の異動並びに新たな事業の開始に関するお知らせ」において、一部誤りがありま

したので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】
４．株式交換当事会社の概要

（１）株式交換当事会社の概要

① 名称  株式会社ＲＶＨ  株式会社 BS ENERGY

② 所在地  東京都港区赤坂八丁目５番 28 号 東京都渋谷区神南一丁目５番６号

③ 代表者の役職・氏名  代表取締役 荻野善之 代表取締役 田中篤

④ 事業内容  事業子会社の支配・管理
営農型太陽光発電所の企画、設計、施工、

開発、管理

⑤ 資本金  1,703 百万円  100 万円

⑥ 設立年月日  1996 年７月  2022 年３月

⑦ 発行済株式数  20,110,560 株  100 株

【訂正後】
４．株式交換当事会社の概要

（１）株式交換当事会社の概要

① 名称  株式会社ＲＶＨ  株式会社 BS ENERGY

② 所在地  東京都港区赤坂八丁目５番 28 号 東京都渋谷区神南一丁目５番６号

③ 代表者の役職・氏名  代表取締役 荻野善之 代表取締役 田中篤

④ 事業内容  事業子会社の支配・管理
営農型太陽光発電所の企画、設計、施工、

開発、管理

⑤ 資本金  1,703 百万円  100 万円

⑥ 設立年月日  1996 年７月  2022 年３月

⑦ 発行済株式数  20,100,560 株  100 株

以上